



ПРАВИТЕЛЬСТВО КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 14 июля 2025 г. № 213-рп
Калининград

О внесении изменений в некоторые распоряжения Правительства Калининградской области

В соответствии со статьей 18 Уставного закона Калининградской области от 12 октября 2011 года № 42 «О Правительстве Калининградской области»:

1. Внести в распоряжения Правительства Калининградской области изменения согласно приложению.

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Губернатор
Калининградской области

А.С. Беспрозванных

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению Правительства
Калининградской области
от 14 июля 2025 г. № 213-рп

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в распоряжения Правительства
Калининградской области

1. В пункте 1 распоряжения Правительства Калининградской области от 25 декабря 2024 года № 379-рп «О выделении денежных средств» цифры «450000» заменить цифрами «900000».
2. В абзаце первом пункта 1 распоряжения Правительства Калининградской области от 13 февраля 2025 года № 35-рп «О выделении денежных средств» цифры «1000000» заменить цифрами «1400000».
3. В пункте 1 распоряжения Правительства Калининградской области от 19 февраля 2025 года № 47-рп «О выделении денежных средств» цифры «25750» заменить цифрами «75750».